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Порядок денний 

 

1. Про оприлюднення рейтингового списку вступників на основі повної загальної 

середньої освіти для участі в конкурсному відборі на зарахування на навчання за 

кошти регіонального бюджету та за кошти фізичних осіб. 

 

 

І. Слухали: відповідального секретаря приймальної комісії Завражну Г.О. з інформацією 

про оприлюднення рейтингового списку вступників на основі повної загальної середньої 

освіти для участі в конкурсному відборі на зарахування на навчання за кошти 

регіонального бюджету та за кошти фізичних осіб для здобуття освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра за спеціальністю 223 Медсестринство, освітньо-

професійними програмами «Лікувальна справа» та «Сестринська справа». 

 

 

Ухвалили: 

1. Оприлюднити рейтинговий список вступників: 

 

1) ОПП «Лікувальна справа» 

  

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Середній 

бал 

документа 

про освіту 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1 Коржук Катерина Олександрівна 555,75 9,2 Квота - 1 

2 Андрусенко Катерина Сергіївна 489,5 7,2 Квота - 1 

3 Ласькова Анастасія Федорівна 484 7,9 Квота - 1 

4 1135-7572007 Микола Олексійович 444 9,4 Квота - 2 

5 Жужома Лоліта Ігорівна 609,788 10,2   

6 Ковалюк Марина Юріївна 599,75 9,6   

7 Стовбиренко Анна Валеріївна 598,25 9,2   

8 Тарасова Наталія Олексіївна 584,588 9,3   

9 Іванцов Олег Олегович 577,763 9,9   

10 Дем`яненко Тетяна Вікторівна 576,45 9,4   

11 Корольов Даніїл Ігорович 562,75 8,9   



12 Динник Софія Володимирівна 562,5 9,5   

13 Тітула Єгор Дмитрович 562,25 9,1   

14 Пискунова Анна Олексіївна 561 7,6   

15 Скрипник Катерина Сергіївна 560,5 8,8   

16 Падалка Тетяна Владиславівна 552 9,2   

17 Федоренко Тетяна Андріївна 551,25 10   

18 Кононченко Софія Віталіївна 545,75 9,2   

19 Павелко Майя Вікторівна 543,9 6,8   

20 Цвігун Микита Сергійович 542,75 8,9   

21 Синицька Софія Володимирівна 542,25 10,1   

22 Рєпін Ілля Вадимович 541 7,6   

23 Малова Елеонора Олегівна 535,25 9,9   

24 Квашенко Ангеліна Артемівна 535 8,5   

25 Левкович Святослав Вікторович 534,713 7,8   

26 Євсютіна Софія Олександрівна 533,75 8,5   

27 Амоль Мар`яна Олександрівна 531 9,1   

28 Коцарь Людмила Юріївна 531 7,8   

29 Головко Катерина Федорівна 525,5 7,3   

30 Федорова Дар`я Денисівна 524 7,1   

31 Домолєга Анастасія Олексіївна 520,5 9,3   

32 Коханевич Вікторія Сергіївна 520 6,9   

33 Ребров Даніїл Олексійович 516,5 7,4   

34 Свириденко Микола Сергійович 516,5 6,9   

35 Тимошадченко Микита Дмитрович 516 7,6   

36 Рахаєва Анастасія Денисівна 515 8,5   

37 Пономарьова Ірина Вікторівна 514 10,6   

38 Сєрокурова Ольга Володимирівна 514 6,6   

39 Самборський Олександр Сергійович 513,5 7,6   

40 Єрьоміна Анастасія Вікторівна 511,75 8,1   

41 Кіндюшенко Анастасія Андріївна 510,75 7,2   

42 Пономарьова Єлизавета Миколаївна 508 9,3   

43 Сьомушкін Богдан Сергійович 504 8,4   

44 Чепуріна Аліна Миколаївна 503,25 8,2   

45 Сушко Ольга Віталіївна 503 6,4   

46 Чепель Анастасія Олегівна 498,25 8,7   

47 Легка Анна Василівна 496,5 7,9   

48 Швец Наталія Андріївна 488,25 7,2   

49 Ілюша Анжела Ігорівна 484,5 6,2   

50 Смірнова Дар`я Миколаївна 483 8,8   

51 Волкова Наталія Арсафонівна 482 6,6   

52 Смирнова Тетяна Леонідівна 479,5 5,7   

53 Дубравіна Катерина Василівна 479 10,2   

54 Підопригора Катерина Сергіївна 478,75 9   

55 Йоненко Владислав Юрійович 478,5 8,1   



56 Радченко Аліна Максимівна 476,75 9,3   

57 Бунак Вікторія Михайлівна 474,25 9,8   

58 Івашина Дар`я Геннадіївна 473,75 7   

59 Назін Арсеній Олексійович 473 7,3   

60 Гатченко Дмитро Валерійович 466,5 7,9   

61 Коновалов Олексій Іванович 464,5 8,2   

62 Пономаренко Юлія Віталіївна 461 9   

63 Неронова Олена Андріївна 459,5 8,5   

64 Веряєва Наталія Павлівна 456,75 7,8   

65 Кравченко Анастасія Олександрівна 451 7,1   

66 Самородов Артем Михайлович 448 6   

67 Надворна Катерина Євгенівна 445 8,8   

68 Джахангірова Фаргана Парвіз кизи 445 7,5   

69 Єрохіна Катерина Ігорівна 444 8,7   

70 Мирошина Аліса Олександрівна 444 8,4   

71 Корнілова Наталія Сергіївна 443 8,2   

72 Літовченко Наталя Юріївна 443 7,2   

73 Князєва Карина Олексіївна 442,25 7,4   

74 Денисенко Марина Ігорівна 442,05 7,4   

75 Васяніна Ліна Анатоліївна 442 6,8   

76 Волкова Маргарита Сергіївна 441,5 7,4   

77 Агеєва Ольга Павлівна 441 7,6   

78 Данильченко В`ячеслав Сергійович 432 5,2   

79 Лисенко Вікторія Михайлівна 430,25 7,4   

80 Зайлер Анастасія Олексіївна 428,5 6,6   

81 Землянський Олександр Володимирович 428 7,6   

82 Ялов Вячеслав Іванович 427,5 7   

83 Шабля Анастасія Вікторівна 427 6,4   

84 Світенко Дар`я Віталіївна 426 5,8   

85 Васіна Аделіна Володимирівна 422 8,6   

86 Желяєва Анна Євгенівна 421 7,3   

87 Камінська Інна Ігорівна 421 6,6   

88 Шистко Нікіта Віталійович 421 5,9   

89 Курганська Марина Вікторівна 419 7,3   

90 Федорова Анна Сергіївна 418 6,5   

91 Романко Єва Володимирівна 417,25 6,1   

92 Лейла Єлизавета Андріївна 403,75 6,5   

93 Скалозуб Алла Сергіївна 402 7,7   

94 Мустафаєва Рейхан Баходірівна 400 7,8   

 

 

 

 

 

 



2) ОПП «Сестринська справа» 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Середній 

бал 

документа 

про освіту 

Ознака 

особливих 

підстав для 

зарахування 

1 1135-7587396 Вікторія Тимурівна 449 6,2 Квота - 2 

2 Цибирне Анастасія Сергіївна 433,5 5,6 Квота - 1 

3 Кошелева Аліна Олександрівна 609,25 10,3   

4 Тарасова Наталія Олексіївна 584,588 9,3   

5 Пирогова Дар`я Дмитрівна 549,75 9,1   

6 Занькова Анна Олександрівна 548,5 7,6   

7 Заславська Варвара Валеріївна 535,75 8,2   

8 Єрьоменко Анастасія Антонівна 535 8,8   

9 Квашенко Ангеліна Артемівна 535 8,5   

10 Максимова Ангеліна Дмитрівна 533,5 8,1   

11 Покусай Вікторія Сергіївна 531,75 8,3   

12 Амоль Мар`яна Олександрівна 531 9,1   

13 Коцарь Людмила Юріївна 531 7,8   

14 Вербицька Валерія Сергіївна 527,888 8,9   

15 Медведєва Анастасія Леонідівна 522,25 9,1   

16 Домолєга Анастасія Олексіївна 520,5 9,3   

17 Рахаєва Анастасія Денисівна 515 8,5   

18 Пономарьова Ірина Вікторівна 514 10,6   

19 Сєрокурова Ольга Володимирівна 514 6,6   

20 Єрьоміна Анастасія Вікторівна 511,75 8,1   

21 Кіндюшенко Анастасія Андріївна 510,75 7,2   

22 Верецун Олександра Дмитрівна 505,575 8,9   

23 Умеренкова Ганна Андріївна 503 7,8   

24 Сушко Ольга Віталіївна 503 6,4   

25 Потапенко Юлія Дмитрівна 499,75 7,6   

26 Чепель Анастасія Олегівна 498,25 8,7   

27 Легка Анна Василівна 496,5 7,9   

28 Овсянікова Валерія Сергіївна 492,45 8,9   

29 Скабьолка Анна Олексіївна 490,5 7,8   

30 Смірнова Дар`я Миколаївна 483 8,8   

31 Волкова Наталія Арсафонівна 482 6,6   

32 Смирнова Тетяна Леонідівна 479,5 5,7   

33 Дубравіна Катерина Василівна 479 10,2   

34 Підопригора Катерина Сергіївна 478,75 9   

35 Радченко Аліна Максимівна 476,75 9,3   

36 Івашина Дар`я Геннадіївна 473,75 7   

37 Кравченко Олег Русланович 473,5 6,1   

38 Гатченко Дмитро Валерійович 466,5 7,9   

39 Коновалов Олексій Іванович 464,5 8,2   



40 Пономаренко Юлія Віталіївна 461 9   

41 Неронова Олена Андріївна 459,5 8,5   

42 Зайва Анастасія Віталіївна 458,75 7,5   

43 Муніцина Катерина Олександрівна 457,75 7,9   

44 Веряєва Наталія Павлівна 456,75 7,8   

45 Кірічок Альона Павлівна 453,6 5,7   

46 Самородов Артем Михайлович 448 6   

47 Надворна Катерина Євгенівна 445 8,8   

48 Джахангірова Фаргана Парвіз кизи 445 7,5   

49 Єрохіна Катерина Ігорівна 444 8,7   

50 Мирошина Аліса Олександрівна 444 8,4   

51 Корнілова Наталія Сергіївна 443 8,2   

52 Літовченко Наталя Юріївна 443 7,2   

53 Князєва Карина Олексіївна 442,25 7,4   

54 Денисенко Марина Ігорівна 442,05 7,4   

55 Васяніна Ліна Анатоліївна 442 6,8   

56 Акопян Роксана Хачатурівна 442 6,2   

57 Волкова Маргарита Сергіївна 441,5 7,4   

58 Агеєва Ольга Павлівна 441 7,6   

59 Проценко Ганна Андріївна 437,25 6,6   

60 Данильченко В`ячеслав Сергійович 432 5,2   

61 Лисенко Вікторія Михайлівна 430,25 7,4   

62 Землянський Олександр Володимирович 428 7,6   

63 Максимова Вікторія Артемівна 427,5 6   

64 Шабля Анастасія Вікторівна 427 6,4   

65 Світенко Дар`я Віталіївна 426 5,8   

66 Васіна Аделіна Володимирівна 422 8,6   

67 Желяєва Анна Євгенівна 421 7,3   

68 Шистко Нікіта Віталійович 421 5,9   

69 Курганська Марина Вікторівна 419 7,3   

70 Федорова Анна Сергіївна 418 6,5   

71 Романко Єва Володимирівна 417,25 6,1   

72 Мандрика Дар`я Романівна 409,75 6,6   

73 Лейла Єлизавета Андріївна 403,75 6,5   

74 Скалозуб Алла Сергіївна 402 7,7   

75 Мустафаєва Рейхан Баходірівна 400 7,8   

 

2) Відповідно до рейтингового списку, рекомендувати вступників до зарахування на 

навчання за кошти регіонального бюджету та за кошти фізичних/юридичних осіб. 

 

3) Вступникам, які отримали рекомендації до зарахування на місця за кошти 

регіонального бюджету за квотою-2, виконати вимоги до зарахування на місця 

регіонального замовлення, визначені пунктом 1 розділу Х Правил прийому на навчання до 

Комунального закладу «Бахмутський медичний фаховий коледж» для здобуття освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра у 2021 році, до 18.00 години 06 

серпня 2021 року. 




